民事再审申请书

再审申请人（在一审、二审中的诉讼地位）：姓名_____，性别_____，出生日期___年___月___日，民族___，职业___，详细地址_____，联系方式（如果是公司、企业等法人组织，须写明名称，详细住所地，法人代表，联系方式）

再审被申请人：（格式同上）

原审其他诉讼人：原审其他原告、被告、第三人等（格式同上）

申请人____与被申请人___因_____纠纷一案，不服___法院于___年___月___日做出的（___）字第___号民事判决（或裁定、调解），向杭州市拱墅区人民法院申请再审。

一、再审请求：

二、再审事由：

依据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百条第___项：（具体法律条文内容）；第___项（具体法律条文内容）……特申请再审。

三、申请理由：

1、申请事由一：符合《中华人民共和国民事诉讼法》第二百条第___项，具体理由与依据如下：

……

2、申请事由二：符合《中华人民共和国民事诉讼法》第二百条第___项，具体理由与依据如下：

……

四、案件执行情况的说明：

综上所述，……

此致

杭州市拱墅区人民法院

                                              申请人：（亲笔签字并加盖手印）

                                             （公司、企业等法人组织加盖公章）
                                                              年    月   日
注：1、不符合此格式的，请补正后再提交本院。

    2、所有递交材料必须为A4纸。

3、对于调解书不服申请再审的，应在申请事由中列明第二百零一条法律条文内容。